Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BAR!{.\ no G,\.R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máosd•dasc~ • .'.',~?,;o;~,
______ ....,. ___

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 152 Em 04/05/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 026/2020

às 17:26 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR

l~'-0.\.C, ~
D Emenda

e,~ 1'.(\-'>

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA- DEM

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares do Sr. ODETE ZULIN, em razão de seu
falecimento ocorrido no dia 20/04, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 30 de abril de 2020.

'! ~§~\ ,,
Dr. CLE~J\B\ANO FERREIRA

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de (~nnt'tltuiçào,Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

IHRRA DO C,\R 'AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•dadasc~.~ • .'.'.~~;-:,~,
REDA CÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família do
Sr. ODETE ZULIN, em razão de seu falecimento ocorrido no dia 20/04,
na cidade de Cuiabá-MT.

ODETE ZULIN era profissional do transporte de cargas,
sendo caminhoneiro há muitos anos e que teve a infelicidade de contrair
o coronavirus, que mesmo sendo assistido pelos médicos de Barra do
Garças, não resistiu à doença e meio a falecer, deixando muita tristeza no
seio de sua família e amigos.

Assim sendo, queremos manifestar à família enlutada
nossas sinceras condolências.

k
--.,

)
'\ ---.\

_j
.. i

'
' '

Dr. CLE~liR ~BI(NÔfE~EIRA
Vereador-DEM

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 681 l
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br